Technische Daten

Wienold Masterlift Compact: WML 5.5 Compact

WML-5.5

Abmessungen

Arbeitshohe — Standardgabeln (oben)

Arbeitshohe — Standardgabeln (unten)
Hohe - eingefahren

Lange - eingefahren

Lange - betriebsbereit

Breite - eingefahren

Breite — Stabilisierungsstiitzen abgesenkt
Gabellange

Gewicht Standardgabel

Leistung

Tragfahigkeit bei 36 cm Lastmittelpunkt
Tragfahigkeit bei 61 cm Lastmittelpunkt
Tragfahigkeit bei 107 cm Lastmittelpunkt
Antrieb

Standardwinde (schnell)

Standardwinde (langsam)

Gewicht

Compact

5,95m

5,42m
1.60m
0.91m
2,10m
0,77m
1.63m
0.76m

17kg

272 kg
181kg

80kg

13.1 cranks/m
49.2 cranks/m
156kg



