

Wienold Masterlift Compact: WML 5.5 Compact

Technische Daten

Modell	WML-5.5 Compact
Abmessungen	
Arbeitshöhe – Standardgabeln (oben)	5,95m
Arbeitshöhe – Standardgabeln (unten)	5,42m
Höhe - eingefahren	1.60m
Länge - eingefahren	0.91m
Länge - betriebsbereit	2,10m
Breite - eingefahren	0,77m
Breite – Stabilisierungsstützen abgesenkt	1.63m
Gabellänge	0.76m
Gewicht Standardgabel	17kg
Leistung	
Tragfähigkeit bei 36 cm Lastmittelpunkt	272 kg
Tragfähigkeit bei 61 cm Lastmittelpunkt	181kg
Tragfähigkeit bei 107 cm Lastmittelpunkt	80kg
Antrieb	
Standardwinde (schnell)	13.1 cranks/m
Standardwinde (langsam)	49.2 cranks/m
Gewicht	
	156kg

